припинення або скасування", п.п.1 п. 3.5. Договору,
Сторони вирішили внести такі зміни до Договору: 1.
Зменшити суму Договору про закупівлю №27 від
16.01.2024 р. на 533 234,65 грн. з ПДВ та викласти
п. 2.1. Договору в наступній редакції: "Загальна
сума Договору становить: 651 265,35 грн. (шістсот
п'ятдесят одна тисяча двісті шістдесят п'ять грн. 35
коп.) у т.ч. ПДВ 108 544,22 грн. (сто вісім тисяч
п'ятсот сорок чотири грн. 22 коп). 2. Викласти
Специфікацію до Договору у новій редакції.